
口【 覧】
令和

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

町民各位

令和 4年 度 和 合 町 五 輪 連 (組)会 所 開 き

初 子 様 初 凧 糸 日付 の 儀、日程 の お 知 らせ

陽春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、自治会活動並びに浜松まつり参加についてご協力ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、かねてより準備を進めて参りました和合町五輪連 (組)の会所開き、また、初子さまの

初凧糸 目付の儀式を下記のとおり開催することになりました。

本年度は、関係者のみで実施させていただきますので、宜しくお願い致します。

記

① 五輪連(組)会所開き
<日 イ寸>´令不日 4年 3月 27日  (日 )

<時間>午前 10時 0分から

<会場 >馬 生会館 2階 集会室

② 初凧糸日付の儀式
<日 付>令和 4年 4月 3日 (日 )

<時間>午前 9時 00分から 順次

<会場 >初 子様のご自宅

4 日
始

士
口

月

ヨ

う
０

１

年

夫

史

正

容

谷

本

仲

神

柳


